
社加福第９０－８号 

令和４年８月３１日 

 

ご利用者・ご家族 各位 

関 係 機 関 各 位 

 

社会福祉法人加茂福祉会 

理事長 関根 吉雄 

 

 

新型コロナウイルス感染症の収束について 

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃、当法人の運営にご理解をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、先般当法人が運営しております平成園において、施設職員６名、特養入所者様２２

名、短期利用者様２名が、新型コロナウイルスに感染していることをお知らせいたしました。 

これまで保健所及び関係機関のご指導を賜りながら、事態の収束に向けて取り組んでまい

りましたが、その結果８月２１日以降、入所者様、短期利用者様及び職員に新たな感染者の

発生や、体調不良を訴える者はおりませんでした。 

このような状況から、保健所や関係機関のご指導のもと、本日、新型コロナウイルス感染

症が収束したことをご報告いたします。 

 皆様方におかれましては、ご心配、ご不便をお掛けいたしましたが、今後はこれまで以上

に感染対策を徹底してまいりますので、何卒ご理解ご協力いただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

  

 

 


